零 件 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客户名称:
客户料号:
增益料号: CD5845
规格描述: CD54
日    期: 2018/6/25
版    本: A

REF
J
REF
H
REF5.8±0.3 5.2±0.3 4.5±0.3 2.2 REF 1.6 REF 5.4 REF
二、产品型号说明：
CD 5845 □□□ M     T     F
① ② ③ ④    ⑤    ⑥
①类型：CD型绕线功率电感器             ②外形尺寸：直径*厚度
③类型：标称电感量：1R0--1.0uH   100--10uH   101--100uH
④公差：M--±20%                      ⑤包装：T--编带/盘装
⑥F：无铅环保材料标识
三、型号规格
规格系列 料号 L/uH 测试条件 直流电阻/Ω 额定电流/A
CD54
CD5845-1R0MTF 1.0±20% 100K,0.3V 0.020 5.000
CD5845-1R5MTF 1.5±20% 100K,0.3V 0.025 4.800
CD5845-2R2MTF 2.2±20% 100K,0.3V 0.017 4.500
CD5845-2R7MTF 2.7±20% 100K,0.3V 0.030 3.500
CD5845-3R3MTF 3.3±20% 100K,0.3V 0.034 3.000
CD5845-4R7MTF 4.7±20% 100K,0.3V 0.040 2.800
CD5845-6R8MTF 6.8±20% 100K,0.3V 0.080 2.500
CD5845-100MTF 10±20% 1K,0.3V 0.100 1.110
CD5845-120MTF 12±20% 1K,0.3V 0.120 1.400
CD5845-150MTF 15±20% 1K,0.3V 0.140 1.300
CD5845-180MTF 18±20% 1K,0.3V 0.150 1.230
CD5845-220MTF 22±20% 1K,0.3V 0.180 1.110
CD5845-270MTF 27±20% 1K,0.3V 0.200 0.970
CD5845-330MTF 33±20% 1K,0.3V 0.230 0.880
CD5845-390MTF 39±20% 1K,0.3V 0.320 0.800
CD5845-470MTF 47±20% 1K,0.3V 0.370 0.720
CD5845-560MTF 56±20% 1K,0.3V 0.420 0.680
CD5845-680MTF 68±20% 1K,0.3V 0.460 0.610
CD5845-820MTF 82±20% 1K,0.3V 0.600 0.580
CD5845-101MTF 100±20% 1K,0.3V 0.700 0.520
CD5845-121MTF 120±20% 1K,0.3V 0.930 0.480
CD5845-151MTF 150±20% 1K,0.3V 1.100 0.400
CD5845-181MTF 180±20% 1K,0.3V 1.380 0.380
CD5845-221MTF 220±20% 1K,0.3V 1.570 0.350
东莞市增益实业有限公司
物料类型: 贴片电感
地址：东莞市塘厦镇林村塘厦大道北552号
电话：0769-87321000 日    期: 2018/6/25